
 
 

 

labaValstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų (kuruojamų Jaunimo skyriaus) 

vadovo metų veiklos ataskaitos forma 

 

Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

 

Jūratė Sereičikienė 
 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________  
(data) 

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami 

svariausi rezultatai bei rodikliai) 

    Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centre, įgyvendinant 2022-2026 m. strateginį ir 2022 m. m. 

veiklos planą, siekiama užtikrinti neformaliojo vaikų švietimo vykdymo kokybę ir kitų ilgalaikių tikslų 

įgyvendinimą, teikti moksleiviams pagrindines menų (choreografijos, dailės, muzikos, teatro) ir kitų dalykų 

(mokslų, technologijų, etninės kultūros) žinias ir įgūdžius, vykdant neformaliojo vaikų švietimo kryptingas 

ilgalaikes programas, padėti vaikams ir jaunimui įgyti profesinei, visuomeninei veiklai ar asmeniniam 

gyvenimui būtinas kompetencijas, kurti galimybes visapusiškam išsilavinusių asmenybių augimui, veiklą 

grindžiant savanoriškumo ir demokratijos principais. Atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją, pokyčius, 

pasaulinės viruso Covid-19 pandemijos metu per šiuos metus Centro veikla buvo organizuojama ir vykdoma 

mišriuoju būdu taikant kontaktinį ir nuotolinį ugdymo būdą: ugdymo procesas, savivaldos institucijų darbas, 

mokytojų posėdžiai, metodinių grupių pasitarimai, veiklos ir įsivertininimo rezultatų aptarimai vyko 

nuotoliniu būdu, o pasibaigus pandemijai, pagal galimybes ugdymas vyko kontaktiniu būdu Centro 

patalpose, klasėse, įvairiose miesto erdvėse, buvo organizuotos edukacinės išvykos. Siekiant tobulinti ugdymo 

veikos kokybę bei rūpinantis ugdytinių emocine gerove, skatinant mokinių įsitraukimą į ugdymo procesą, suteikti 

galimybę jam sėkmingai mokytis, tobulėti ir bręsti buvo pakoreguota, VMKMC ugdytinių motyvavimo 

tvarka (priemonės)“. 

       Siekiant suteikti moksleiviams pagrindines menų (choreografijos, dailės, muzikos, teatro/netradicinio 

meno) ir kitų dalykų (gamtos mokslų, užsienio kalbos) žinias ir įgūdžius, atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, 

atnaujinamos neformaliojo ugdymo programos: formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo 

ugdymo ilgalaikės programos.  

        Stiprinant pedagogų profesines kompetencijas, mokytojai skatinami dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo 

kursuose, gilinti ir nuolat atnaujinti žinias, tobulinti kompetencijas. Mokytojai taip pat aktyviai dalyvauja 

skleidžiant sukauptą gerają patirtį: gamtamokslinio ugdymo programos mokytojas A. Andrijauskas skaitė 

paskaitas ,,Lytiškai plintančių infekcijų ir neplanuoto nėštumo prevencija“ Anykščių Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje, Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje, Kaišiadorių Brazausko gimnazijoje; dailės 

terapijos mokytoja-dailės terapeutė A Ščiupokaitė Lietuvos nacionalinėje M. Mažvydo bibliotekoje vedė 



2 

 

 

viešus nemokamus mokymus: ,,Grupinės dailės terapijos metodai“, skatinant mokytojų tarpusavio 

bendravimą, organizuotas mokytojų metodinis praktinis seminaras ,,Dailės terapija-būdas pažinti save“,  

kuriame dalyvavo Centro kolektyvo nariai, jie buvo supažindinti su teoriniais ir praktiniais dailės terapijos 

metodais, kelis jų išbandė, aptarė poveikį, dalinosi patirtimi; dailės istorijos ir taikomosios dailės mokytoja 

L. Ringelienė dalyvavo Vilniaus m. Lietuvos mokinių technologijų olimpiadų tekstilės ir aprangos krypties 

vertinimo komisijų darbe, Respublikinio moksleivių integruoto technologijų, dailės ir antrųjų užsienio kalbų 

(vokiečių, rusų) konkurso ,,Baltas sapnas” vertinimo komisijoje, Vilniaus Antakalnio progimnazijoje.  

     Nuolat vykdant bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, gerosios patirties metodinę sklaidą, 

įtraukiami  nauji partneriai. Vykdomas bendradarbiavimas su įvairiomis institucijomis (Buffalo Suzuki 

muzikos menų mokyklos, JAV, Suzuki akademijos, Vilnius, Vilniaus muzikos studijos ,,Garsų spalvos“, 

Vilnius mokytojais), bendrojo ugdymo mokyklomis (Antakalnio progimnazijos, Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos), neformaliojo švietimo mokyklomis (Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, 

Vilniaus Karoliniškių, Ąžuoliuko, B. Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklų, Varėnos J. Čiurlionytės, 

Vievio meno mokyklų mokytojais, Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namais ir kt.). 

    Nuolat gerinant Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centro įvaizdį viešoje bei virtualioje erdvėje, 

viešinama įstaigos veikla, vykdoma vidinė ir išorinė sklaida, komunikacija, maketuojami ir spausdinami 

skelbimai, informaciniai plakatai, skrajutės, lankstinukai, filmuojami, fotografuojami  renginiai.  

    Stiprinant materialinę bazę, nuolat  atnaujinama ugdymo aplinka, nusidėvėjęs inventorius, įsigyjamos 

ugdymo, mokymo, IKT priemonės ir kt. 

    Centro strateginė kryptis–formalųjį švietimą papildančios ugdymo įstaigos statuso užtikrinimas, ugdymo 

ir mokymo kokybės gerinimas bei materialinės bazės stiprinimas. 
 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. Užtikrinti 

kokybišką, 

efektyvų Centro 

veiklos 

organizavimą.    

1.1.Peržiūrėti ir 

tobulinti vidaus 

tvarkas, gerinti  

mokinių ugdymosi 

pasiekimus.   

 

 

 

 

 

1.2. Organizuoti 

mokytojų ir kitų 

specialistų, 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimą. 

Stiprinti mokytojų 

profesinę 

kompetenciją, 

raginti dalyvauti 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

Atnaujinta VMKMC 

ugdytinių motyvavimo 

tvarka, atsižvelgiant į 

ugdytinių poreikius, 

iniciatyvas, pastangas,  

individualius 

gebėjimus. (1). 

 

 

Stiprinama mokytojų 

profesinė kompetencija, 

raginami dalyvauti 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose, 

rūpinamasi Centro 

bendruomenės 

emocinės gerovės 

stiprinimu, 

organizuojamos 

paskaitos, mokymai. 

Parengas kvalifikacijos 

tobulinimo planas (1). 

Pedagogų taryboje aptarti Centro ugdymo(-

si), mokymo(-si) sąlygų pokyčiai nuotolinio 

ir mišraus ugdymo metu, ugdytinių 

motyvavimo ir skatinimo priemonės. 

Atsižvelgiant į ugdytinių poreikius, 

galimybes, individualius gebėjimus, 

organizuojami įvairūs pažintiniai, 

edukaciniai,  renginiai, šventės, kurių metu 

sėkmingai dalyvavę ugdytiniai įvertinami 

padėkomis, suvenyrais ar vaišėmis.  

 

 

 

Sėkmingai įgyvendintas kvalifikacijos 

tobulinimo planas, mokytojai aktyviai 

dalyvavo seminaruose, konferencijose, 

mokymuose, viso per šiuos metus-114 

renginių. Telkiant darbuotojus tobulinti 

kompetencijas, įgyti naujų žinių,  siekiant 

sumažinti kylančias įtampas, geriau pažinti 

save ir kitus Centre buvo organizuojami 

mailto:J.@iurlionyt4s


3 

 

 

kursuose, šviesti 

tėvus organizuoti 

mokymus. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

bendri renginiai: dailės terapija mokiniams, 

dailės terapija mokytojams, seminaras-

,,Dailės terapija“ – būdas pažinti save“.  

 

Centro mokytojai kviečiami skleisti 

sukauptą patirtį, skaityti paskaitas įvairiose 

šalies ugdymo įstaigose (A Andrijauskas: 

Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje 

mokykloje, Anykščių Jono Biliūno 

gimnazijoje, Kaišiadorių Brazausko 

gimnazijoje; A. Ščiupokaitė: Nacionalinėje 

Martyno Mažvydo bibliotekoje), dalyvauti 

rengiamų olimpiadų, konkursų vertinimo 

komisijose  (L. Ringelienė).  

2. Užtikrinti 

ugdymo proceso 

tobulinimą.  

  

2.1. Atnaujinti 

FŠPU ir NU 

programas, 

užtikrinant ugdymo 

turinio kaitą, 

atitinkančią 

šiuolaikinius 

ugdymo tikslus. 

 

 

 

 

 

2.2. Tobulinti 

užsiėmimų kokybę, 

individualizuoti ir 

ugdymo turinį. 

Peržiūrimos ir 

koreguojamos ugdymo 

programos, laikantis 

tęstinumo ugdymo 

veiklos planavime ir 

atliepiant kaitos 

procesus. 

Mokytojų metodinėse 

grupėse pakoreguotos 

meninio ugdymo 

programos (2).  

 

 

 

 

 

 

Organizuojamas darnus, 

orientuotas į moksleivių 

emocinę gerovę, 

gebėjimų puoselėjimą 

ugdymo procesas. 

 

Ugdymo tikslai ir 

uždaviniai formuojami 

atsižvelgiant į mokinių 

skirtingus gebėjimus. 

ugdymo turinį, 

metodus, priemones, 

aplinką, tempą, 

skiriamą laiką bei 

vertinimą. 

Per šiuos metus mokytojų metodinėse 

grupėse aptartos ir pakoreguotos bei 

papildytos dvi meninio ugdymo programos: 

FŠPU pagrindinė dailės ir muzikos ugdymo 

programos.  

 

Siekiant nuo vaikystės atskleisti vaikų 

gebėjimus, ugdyti įgimtą jų poreikį 

meniniam ugdymui, padėti formuotis ir 

vystytis vaiko asmenybei, atskleisti 

kūrybinius gebėjimus, iniciatyvas, puoselėti 

kiekvieno vaiko individualumą, ieškoma 

naujų metodų, formų, organizuojamos 

kūrybinės, meninės dirbtuvės, pamokos 

kitaip, edukaciniai bendravimo užsiėmimai 

centre ir už jo ribų. Balandžio mėnesį cirko 

ir teatro mokytojai su mokiniais dalyvavo 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

renginyje ,,Netradicinio ugdymo diena”. 

Atsižvelgiant į mokinių, ugdytinių 

poreikius, sudaromos sąlygos kiekvieno 

mokinio sėkmei, diferencijuojamas ugdymo 

turinys, laikas, tempas, įvairūs metodai, 

priemonės taikomi individualiuose ir 

grupiniuose veiklų užsiėmimuose.  



4 

 

 

3. Užtikrinti sveiką 

ir saugią 

ugdymo(si) 

aplinką. 

 

3.Kurti, turtinti ir 

plėtoti aplinką, 

skatinančią vaikų ir 

jaunimo sveikos 

gyvensenos 

nuostatų 

formavimą. 

Bendruomenė 

skatinama dalyvauti  

sveikos gyvensenos 

renginiuose, įsitraukti ir 

organizuoti 

sveikatinimo projektus, 

gerinti ugdymo aplinką 

bei priemones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centro bendruomenėje aptarti ir organizuoti 

5 sveikos gyvensenos renginiai: 

sveikatingumo pamokėlė mokiniams, 

projektas cirko studijos fizinio aktyvumo 

projektas ,,Mūsų rekordai” skirtingo 

amžiaus vaikams, kuomet vaikai per visus 

metus treniravosi, fiziškai tobulėjo, o 

baigiantis mokslo metamas rungtyniavo 

skirtingo amžiaus kategorijose, siekdami 

aukščiausių individualių rezultatų; 

gamtamokslinio ugdymo programos 

,,Jaunųjų medikų akademija” projektas 

,,Išgelbėk žmogui gyvybę”, skirtas Vilniaus 

miesto mokyklų vyresniųjų klasių 

mokiniams ir suteikiantis galimybę stiprinti 

savo pirmosios pagalbos teikimo žinias ir 

įgūdžius; projektas ,,Pasirink mediko 

profesiją” drauge su  socialiniu partneriu 

VGPUL. 

4. Sudaryti sąlygas 

mokinių ir  

bendruomenės 

narių nuolatiniam  

neformaliam 

ugdymuisi,  

metodinių bei 

kultūrinių renginių  

organizavimui, 

plėtoti 

bendradarbiavimą 

su socialiniais  

partneriais.  

4.1. Skatinti ir 

plėtoti 

bendradarbiavimą 

su socialiniais 

partneriais ir 

ugdymo proceso 

plėtrą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2. Skatinti 

moksleivių 

saviraišką, ugdyti 

kompetencijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tobulinamos 

skaitmeninio 

raštingumo 

kompetencijos, ugdymo 

procesas įvairinamas 

naujomis 

interaktyviomis 

ugdymo priemonėmis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuojami tęstiniai 

projektai, konkursai, 

festivaliai, įvairūs 

renginiai, parodos, 

tradicinės šventės, ,  

puoselėamos 

bendruomenės 

tradicijos. 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdomas  bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais, plėtojamas ugdymo 

procesas, taikomos įvairios interaktyvios 

ugdymo priemonės. 

Mokytojai stiprina skaitmeninio raštingumo 

kompetencijas seminaruose (L. Ringelienė, 

K. Daniūnaitė, V. Šeršniovas), pritaiko 

įgytas žinias ugdymo procese, naudoja  

interaktyvias ugdymo priemones: virtualus 

parodų,  muziejų lankymas ir aptarimas, 

Virtuali kelionė po Venecijos Bienalę (L. 

Ringelienė), Video meno mokinių sukurti 

,,Stopmotion” filmukai,  skirti Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai, 

,,Stopmotion” filmukai skirti Ukrainos 

palaikymui kare su Rusija ir demonstruoti 

per TV3 televiziją (G. Rakickaitė-

Klimienė). 

Organizuojami tęstiniai projektai 

(,,Dainuokime ir muzikuokime drauge“, 

,,Muzikos pasaulyje“, Fotografų 

bendradarbiavimo projektas), kuriami nauji 

projektai  (,,Išgelbėk žmogui gyvybę“), 

konkursusai (,,Mūsų rekordai“), muzikos 

festivaliai (,,Jaunieji talentai“), renginiai, 

parodos, tradicinės šventės (mokslo metų 

pradžiai, mokytojų dienai, Kalėdų, Velykų 

švenčių proga), dalyvaujame pilietinėse 

akcijose ir iniciatyvose,  puoselėjamos 

bendruomenės tradicijas. 

Bendruomenėje aptartas ir parengtas 

Vilniaus 700  jubiliejaus renginių planas.  

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centro kūrybiniai kolektyvai per 2022 m. 

dalyvavo:  

   13 tarptautinių renginių, konkursų, 

parodų, projektų: šokio festivalyje Ryga 

2022“, Latvijoje, piešinių konkurse ,,The 

International Children Exhibition of  Fine 

Arts Lidice”,  

organizavome ir kovo mėnesį Lietuvos 

muzikų sąjungos salėje įvykdėme IV 

tarptautinį VMKMC fortepijono muzikos 

festivalį „Muzikos pasaulyje“ (direktorė J. 

Sereičikienė, mokyt. D. Lapienienė),  

kuriame dalyvavo Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio menų mokyklos, Vilniaus 

moksleivių kūrybos ir mokymo centro, 

Balio Dvariono dešimtmetės muzikos 

mokyklos, Nemenčinės muzikos mokyklos, 

Vilniaus muzikos studijos „Garsų spalvos“, 

Suzuki akademijos atlikėjai. Nuotoliniu 

būdu dalyvavo jaunieji atlikėjai iš Buffalo 

Suzuki muzikos menų mokyklos, (JAV), 

Liuksemburgo pradinės mokyklos 

(Liuksemburgas), 

tradicinį VMKMC konkursą ,,Velykų 

margutis“ (mokyt. V. Žustautienė) 

organizavome nuotoliniu būdu ir sulaukėme 

dalyvių iš Didžiosios Britanijos, 

Argentinos, Vilniaus miesto ugdymo 

įstaigų. Originaliausi, meniškiausi, 

tautiškiausi, spalvingiausi darbai buvo 

apdovanoti prizais ir diplomais,  

Piešinių konkurse ,,Pasaulis, kuriame 

maisto užtenka visiems“, 

18 tajame tarptautiniame vaikų dailės 

konkurse ,,Rudens spalvos” The 

International Art Contest  ,,The Autumn 

Colors“ II vietos diplomai (3 mokinės) 

III vietos diplomai (dvi mokinės) (mokyt. 

K. Daniūnaitė),  XIV tarptautinis 

fotografijos konkursas „Jaunas žmogus XXI 

amžiuje 2022“, 3 laureatai (mokyt. A. 

Griškonytė-Kavaliauskienė), 

dailės  mokiniai aktyviai dalyvavo 

tarptautiniame vaikų ir jaunimo meninės 

kūrybos konkurse ,,Kalėdinis atvirukas” 

(mokyt.  K. Daniūnaitė,  S. Baglikova, L. 

Ringelienė) ir kt;  
   

 9 respublikos renginiuose: 

Nacionaliniuose mokinių meninės kūrybos 

darbų konkursuose „Kelionė laiku – 

atgimusi Vilniaus istorija“, ,,Mes užaugome 



6 

 

 

laisvi“, konkurse ,,Nusipiešk savo svajonių 

kojinytes ir mes jas numegsime!”, 

Fotografijos moksleivių (Vilniaus ir  Kauno 

mokyklų) bendradarbiavimo edukacinis 

projektas: edukacinė išvyka, sukurtų darbų 

paroda – konkursas ir  keliaujanti paroda, 

mokyt. A. Griškonytė-Kavaliauskienė, 

tarpmokyklinio tęstinio bendravimo ir 

bendradarbiavimo projekto XVI  

,,Dainuokime ir muzikuokime kartu‘‘ 

koncerte, kuriame dalyvavo atlikėjai iš 6 

muzikos ir meno mokyklų, organizat. J. 

Sreičikienė ir N. Šiliūtė (VAMM), 

Nacionaliniame mokinių ir jų mokytojų 

keramikos darbų konkurse, mokyt. S. 

Baglikova, cirko studijos ,,Šypsena“ 

auklėtiniai, mokyt. V. Šeršnevienė ir V. 

Šeršniovas buvo kviečiami į Valakupių 

reabilitacijos ir Gustonių socialinių 

paslaugų centrus ir kt. 

  

 34 miesto ir daugiau kaip 60 VMKMC 

renginių: Vilniaus 5-12 kl. mokinių 

integruotame istorijos ir dailės konkurse 

„Legendinis Vilnius 700”, cirko studijos 

„Šypsena“  mokiniai pristatė savo 

koncertinę programą ,,Ąžuolyno“ 

progimnazijoje“, centro meninių kolektyvų 

atstovai dalyvavo festivalio ,,Mes-Vilniaus 

vaikai“ renginiuose,  

dalyvavo Migrantų integracijos projekte 

Edukacijos migrantų vaikams, 

organizuodami neformaliojo vaikų ugdymo 

edukacines veiklas įvairaus amžiaus 

vaikams Naujininkų pabėgėlių stovykloje 

(mokyt. L. Ringelienė, K. Daniūnaitė, G. A. 

Škikūnaitė, A. Ščiupokaitė, A. Griškonytė-

Kavaliauskienė, V. Šeršnevienė, V. 

Šeršniovas, S. Čėpla, A. Gurauskaitė,  

,,Vyshyvanka dirbtuvėlės” ir vaikų 

kūrybiniai mainai Vilniaus ukrainiečių 

registracijos centre, mokyt. G.A. 

Škikūnaitė. 

Choreografijos mokyklos ,,Nuotaika“ 

(vedėja O. Tamašauskienė), muzikos 

skyriaus mokytojai (J. Sereičikienė, D. 

Lapienienė, A. Liutvinskij, V. Žustautienė), 

teatro/netradicinio meno cirko (mokyt. V. 

Šeršnevienrė, V. Šeršniovas, S. Čėpla) kas 

pusmetį rengia viešus savo mokinių 

koncertus, renginius, baigiamuosius 

egzaminus, atsiskaitymus bendruomenės 

nariams, dailės skyriaus (mokyt. L. 



7 

 

 

Ringelienė, G. A. Škikūnaitė, K. 

Daniūnaitė,  S. Baglikova, A. Griškonytė-

Kavaliauskienė, G. Rakickaitė-Klimienė 

kas pusmetį rengia dailės darbų peržiūrą, 

baigiamųjų darbų pristatymą, 

gamtamokslinio ugdymo programos 

,,Jaunųjų medikų akademija“(mokyt. A. 

Andrijauskas)  

kas pusmetį rengia savo mokinių 

baigiamuosius atsiskaitymus, vertina jų 

pasiekimus. 

   VMKMC mokiniams per mokslo metus 

buvo suorganizuotos įvairios edukacinės 

išvykos: išvykos į Molėtų observatoriją, 

Skyparką, boulingą, kiną, edukacijos 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje 

,,Menų sintezė'', Kasiulio dailės muziejuje, 

ekskursijos po animacinių filmukų kūrėjo 

Igno Meilūno studiją, LRT studiją, TV3 

studiją, išvyka į nekomercinio kino rodymo 

plėtros Lietuvoje  tyrimo ,,Šeimos kino 

seansai Lietuvoje“ trumpametražių filmų 

peržiūrą, edukacinė išvyka į V knygų meno 

parodą „O imago!“ galerijoje „Kairė-

dešinė“ ir grafikos dirbtuves, 

išvykos į ,,Prospekto”, fotografijos 

galerijas, foto studiją „Sodas 2123“, o taip 

lankė ir virtualias parodas ir muziejus.  

Viso per metus organizavome ir 

dalyvavome 135 renginiuose. 

5. Ugdyti 

mokėjimo 

mokyti(is) 

kompetenciją 

bendruomenėje. 

5. Formuoti naują 

požiūrį į mokytojo 

darbą-požiūrio 

kaita nuo mokymo 

pereiti prie 

mokymosi-

besimokanti 

mokykla. 

Peržiūrima, 

analizuojama metodinė 

medžiaga, ieškoma 

naujų mokymo būdų,  

formų, metodų, 

priemonių. 

 

 

Š. m. kovo mėnesį centro dailės mokiniai ir 

mokytojai dalyvavo VAMM 

organizuojamo projekto ,,Veiksmo savaitė 

be patyčių“ renginyje ,,Aš neskriaudžiu 

kitų-prisijunk ir tu“ bendroje virtualioje 

parodoje, balandžio mėn. cirko ir teatro 

veiklų mokytojai ir mokiniai dalyvavo 

VAMM renginyje ,,Netradicinių menų 

diena“, kurioje Centro cirko ir teatro 

mokytojai pristatė savo išskirtines veiklas, 

integruoto meninio ugdymo pavyzdžius. 

Kovo-gegužės mėn. drauge su Juodšilių 

,,Šilo“ gimnazija vykdėme migrantų 

integracijos projektą, kurio metu 

organizavome neformaliojo ugdymo 

edukacines veiklas migrantų iš trečiųjų šalių 

įvairaus amžiaus vaikams Naujininkų 

pabėgėlių stovykloje (mokyt. L. Ringelienė, 

K. Daniūnaitė, G. A. Škikūnaitė, A. 

Ščiupokaitė, A. Griškonytė-

Kavaliauskienė, V. Šeršnevienė, V. 

Šeršniovas, S. Čėpla, A. Gurauskaitė,  

,,Vyshyvanka dirbtuvėlės” ir vaikų 



8 

 

 

kūrybiniai mainai Vilniaus ukrainiečių 

registracijos centre (mokyt. G.A. 

Škikūnaitė). 
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos   
 

 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo 

mokslo ir sporto ministro 2022-03-14 įsakymu Nr.V-

383 patvirtintu aprašu ,,Dėl trečiųjų šalių piliečių, 

atvykusių iš Baltarusijos, vaikų ugdymo pagal 

ikimokyklinio ugdymo ir kito neformaliojo vaikų 

švietimo programas organizavimo ir finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Vilniaus  miesto 

savivaldybės administracijos Jaunimo skyriaus 

iniciatyva, Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo 

centras drauge su Juodšilių ,,Šilo“ gimnazija 

įgyvendino migrantų iš trečiųjų šalių integracijos 

projektą. 

  

Kovo-gegužės mėn. vykdėme migrantų 

integracijos projektą: pagal parengtą tvarkaraštį 

Naujininkų pabėgėlių stovykloje vykdėme 

neformaliojo vaikų švietimo programų veiklas 

įvairaus amžiaus vaikams (mokyt. L. Ringelienė, 

K. Daniūnaitė, G. A. Škikūnaitė, A. Ščiupokaitė, 

A. Griškonytė-Kavaliauskienė, V. Šeršnevienė, 

V. Šeršniovas, S. Čėpla, A. Gurauskaitė), Du 

mėnesius trukusio projekto metu po du kartus per 

savaitę Naujininkų pabėgelių stovykloje buvo 

organizuojami įvairūs kūrybiniai užsiėmimai: 

dailės, fotografijos, teatro, cirko,  etninės veiklos, 

į kuriuos noriai rinkosi gausus būrys įvairaus 

amžiaus migrantų vaikų. Tai buvo naudinga ir 

įdomi abipusė patirtis, siekiant padėti vaikams ir 

pažinti kitų šalių kultūrą ir tradicijas.  

3.2. Vykdant darnią, saugią ir sėkmingą Centro veiklą, 

direktoriaus iniciatyva pratęstas ir vykdomas Centro 

darbuotojų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimas pagal pasirašytą sutartį su sveikatos priežiūros 

įstaiga. 

Direktoriaus iniciatyva pratęstas ir vykdomas 

Centro darbuotojų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimas ir darbuotojams organizuojami 

privalomieji profilaktiniai sveikatos tikrinimai. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.  Stiprinti VMKMC pokyčių valdymo kompetenciją kaitos procese ir žmogiškuosius išteklius. 

7.2. Plėtoti projektinį bendradarbiavimą ir mokėjimo mokytis kompetenciją, atsižvelgiant į kiekvieno 

individualius gebėjimus.  

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškųjų resursų darbuotojų, specialistų kaita. 

9.2. Neįvykusios, užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros arba paslaugų teikėjo prisiimtų įsipareigojimų 

nevykdymas. 

9.3. Bendradarbiavimo stoka iš kitų įstaigų. 



9 

 

 

 


